
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 313520-2015 z dnia 2015-11-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sońsk 

Przedmiotem zamówienia jest zakup oleju opałowego lekkiego w formie okresowo powtarzających się 

dostaw do Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. A. Świętochowskiego w Gołotczyźnie w 

roku 2016. Szacunkowa ilość oleju... 

Termin składania ofert: 2015-12-01  

 

Sońsk: ZAKUP OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO Z DOSTAWĄ DO 

ZESPOŁU SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO IM. A. 

ŚWIĘTOCHOWSKIEGO W GOŁOTCZYŹNIE W ROKU 2016. 

Numer ogłoszenia: 345408 - 2015; data zamieszczenia: 16.12.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 313520 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. A. Świętochowskiego w 

Gołotczyźnie, ul. Ciechanowska 18b, 06-430 Sońsk, woj. mazowieckie, tel. 023 6713031, faks 023 

6713031. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Szkoła ponadgimnazjalna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP OLEJU OPAŁOWEGO 

LEKKIEGO Z DOSTAWĄ DO ZESPOŁU SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO IM. A. 

ŚWIĘTOCHOWSKIEGO W GOŁOTCZYŹNIE W ROKU 2016.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup oleju opałowego 

lekkiego w formie okresowo powtarzających się dostaw do Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego im. A. Świętochowskiego w Gołotczyźnie w roku 2016. Szacunkowa ilość oleju 

opałowego jaką Zamawiający zamierza zakupić w czasie trwania umowy (w roku 2016) wynosi 

150.000. litrów. Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu większej lub mniejszej ilości oleju 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=313520&rok=2015-11-20


opałowego niż 150.000.l. w zależności od potrzeb. Przyjęta w niniejszym postępowaniu ilość oleju 

opałowego posłuży Wykonawcom do obliczenia ceny oferty. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 

do Zamawiającego powtarzających się okresowo, zgodnie z wyborem Zamawiającego, określonych 

ilości oleju opałowego lekkiego (w ilościach od 4 - 5tyś. litrów do 20 -25 tyś litrów jednorazowo). 

Czas na jaki Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą wyłonionym na podstawie niniejszego 

postępowania wynosić będzie jeden rok. Łączna szacowana ilość oleju opałowego lekkiego jaką 

Zamawiający przewiduje zakupić w czasie obowiązywania umowy wynosi: 150.000. litrów. Jest to 

ilość prognozowana na podstawie, której Wykonawcy dokonają obliczenia ceny oferty, według 

sposobu i na warunkach przedstawionych w niniejszej specyfikacji.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Damo Plus Sp. z o.o. spółka komandytowa, ul.Małszyce 2d/2e, 99-400 Łowicz, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 80164,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 356086,85  

 Oferta z najniższą ceną: 356086,85 / Oferta z najwyższą ceną: 361599,71  

 Waluta: PLN . 

 

 

 


